
ZARZĄDZENIE NR 48/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Bobrowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U z 2020 r. poz. 194; zm. z 2019 r. poz. 2020) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Monice Głowackiej obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Bobrowicach na okres od 1 lipca 2023 r. do czasu rozstrzygnięcia konkursu i powołania nowego 
dyrektora w/w instytucji kultury. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B6EA3D-7CD4-4CFF-8813-5DDFBDEE00F9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


